
GIORNI 

LAVORATIVI 

nel mese

GIORNI DI 

ASSENZA

GIORNI DI 

PRESENZA

tasso di 

assenza

tasso di 

presenza
Totali mensili

gen-18 22 1 21 4,55% 95,45% 100,00%

feb-18 20 0 20 0,00% 100,00% 100,00%

mar-18 22 0 22 0,00% 100,00% 100,00%

apr-18

mag-18

giu-18

lug-18

ago-18

set-18

ott-18

nov-18

dic-18

totali 64 1 63

100,00%

Robbiate 44,50%

Paderno d'Adda 33,30%

Imbersago 22,20%

Assenze anno 2018

Segretario Generale - fascia B

Convenzione di Segreteria 

tra Robbiate - Paderno d'Adda - Imbersago

dal 14/10/2013

COMUNE
quota di partecipazione 

alla convenzione


